

<b>Zadání</b>									
<b>Stavba: Bezpečnostní prvky: Zřízení a doplnění směrových sloupků</b>							Datum :		
<b>Objekt : Mnichovo Hradiště, Benešov</b>									
P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem		
<b>Práce a dodávky HSV</b>									
1			Směrový sloupek - dodávka + montáž	ks	15 393,00	261,00	4 017 573,00		
2			Rozměření umístění směrových sloupků	ks	15 393,00	7,00	107 751,00		
3			Seřezání krajnice - nezpevněné	m2	10 000,00	21,00	210 000,00		
4			Naložení a odvoz vytěženého materiálu, skládkovné do 10 km	m3	2 300,00	201,00	462 300,00		
5			POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY	kpl	1,00		749 000,00		
<b>Bez DPH</b>									5 546 624,00
<b>DPH 21 %</b>									1 164 791,04
<b>Celkem vč. DPH 21 %</b>									<b>6 711 415,04</b>